
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as 09:00
Data da Abertura

18/03/2021 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa, visando o registro de preços para
futuras e eventuais aquisições, de forma parcelada pelo prazo de 12 (doze) meses, de itens de segurança e
EPI’s (Equipamentos de Proteção Individual), de interesse de diversas secretarias do município de Santo
Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.comprasgovernamentais.gov.br; www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; E-DOM; Jornal de Grande
Circulação

ANDAMENTO

05/03/2021 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA DA SESSÃO PÚBLICA COMPLEMENTAR Nº 1 900.53 kb

ATA DA SESSÃO PÚBLICA COMPLEMENTAR Nº 2 879.99 kb

ATA DA SESSÃO PÚBLICA 44108.23 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS 25697.97 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 959.15 kb

EDITAL 22208.47 kb

AUTORIZAÇÃO 379.31 kb



PARECER JURIDICO 2030.48 kb

PUBLICAÇÕES DO AVISO 3957.45 kb

RECURSO CONTRARRAZÕES E DECISÕES 1298.75 kb

HABILITAÇÃO COMERCIAL MARELLY 14301.89 kb

HABILITAÇÃO A R DE ABREU 15056.34 kb

HABILITAÇÃO C PARRA 20333.41 kb

HABILITAÇÃO EXPANSÃO 17473.46 kb

HABILITAÇÃO FORMIS 11158.41 kb

HABILITAÇÃO FORTCLEAN COMERCIO 16172.84 kb

HABILITAÇÃO FORTE SINAL 31018.59 kb

HABILITAÇÃO FOURENG 8051.05 kb

HABILITAÇÃO GRÁFICA DO PRETO 18618.48 kb

HABILITAÇÃO HIGIA FABRICAÇÃO 13342.94 kb

HABILITAÇÃO INNOVARE 8359.38 kb

HABILITAÇÃO J C LIMA 6455.85 kb

HABILITAÇÃO MARGHESS DISTRIBUIDORA 27088.39 kb

HABILITAÇÃO PLASTICOS V P 17848.63 kb

HABILITAÇÃO PRECISION SOLUÇÕES 15533.8 kb

HABILITAÇÃO STOP LAB 7949.44 kb

HABILITAÇÃO TIE TAPETES 7832.37 kb

HABILITAÇÃO W A DOS SANTOS 14312.09 kb

HBILITAÇÃO AMDA SECURITY 13765.28 kb

1 295.68 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATOS HIGIA 199.9 kb

PORTARIA - 694 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 194.48 kb

3 308.06 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATOS HIGIA 199.9 kb

PORTARIA - 694 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 194.48 kb

1 274.6 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATOS 193.55 kb

PORTARIA - 684 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 194.49 kb

2 251.54 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATOS 193.55 kb

PORTARIA - 684 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 194.49 kb

3 274.54 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATOS 193.55 kb

PORTARIA - 684 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 194.49 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE SAÚDE - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI 297.76 kb



PUBLICAÇÃO EXTRATO 127.3 kb

PORTARIA - 702 ANA MARIA LOPES MONTEIRO 193.8 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE SAÚDE - EXPANSÃO COMÉRCIO LTDA 312.71 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATO 199.9 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 20210719 312.69 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 115.56 kb

PORTARIA - 721 ANTONIA DA SILVA SOUSA COSTA 194.46 kb

1 299.72 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS 128.44 kb

PORTARIA - 749 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.42 kb

2 288.52 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS 128.44 kb

PORTARIA - 749 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.42 kb

1 299.33 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 198.9 kb

PORTARIA - 735 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.46 kb

2 282.66 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 198.9 kb

PORTARIA - 735 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.46 kb

3 284.8 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 198.9 kb

PORTARIA - 735 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.46 kb

1 309.99 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - GRAFICA DO PRETO 194.96 kb

PORTARIA - 745 ANTONIA DA SILVA SOUSA COSTA 194.5 kb

2 297.07 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - GRAFICA DO PRETO 194.96 kb

PORTARIA - 745 ANTONIA DA SILVA SOUSA COSTA 194.5 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - STOP LAB DISTRTIBUIDORA LTDA -
ME 297.44 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - STOP LAB 194.96 kb

PORTARIA - 747 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.38 kb

1 294.98 kb

EXTRATO DOM - PUBLICAÇÃO 191.61 kb

PORTARIA - 732 ANTONIA DA SILVA SOUSA COSTA 194.46 kb

2 280.23 kb

EXTRATO DOM - PUBLICAÇÃO 191.61 kb

PORTARIA - 732 ANTONIA DA SILVA SOUSA COSTA 194.46 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AMDA SECURITY 292.84 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=16

PUBLICAÇÃO EXTRATO 128.44 kb

PORTARIA - 750 EDNA MARIA DA SILVA SOUSA 194.37 kb

1 303.92 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DOM 194.91 kb

2 295.8 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DOM 194.91 kb

3 281.3 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DOM 194.91 kb

1 295.27 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 128.44 kb

2 280.33 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 128.44 kb

3 280.4 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 128.44 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE SAÚDE -COMERCIAL MARELLY EIRELI 295.67 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 198.9 kb

CONTRATO - SECRETARIA DE ASSIST 295.5 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - FORMIS INSTRUMENTOS 194.96 kb

1 295.43 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS 128.44 kb

2 296.88 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS 128.44 kb

1 299.38 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 198.9 kb


